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Pos. Benennung Werkstoff 1" OD 1,5" OD 2" OD 2,5" OD

Dichtungssatz komplett 1) EPDM 221-304.24 221-304.25 221-304.25 221-304.26

FKM 221-511.93 221-511.94 221-511.94 221-511.95

HNBR 221-519.65 221-519.66 221-519.66 221-519.67

1* Dichtring EPDM 924-084 924-084 924-084 924-085

FKM 924-082 924-082 924-082 924-083

HNBR 924-311 924-311 924-311 924-313

2 Lager PTFE/Kohle 935-001 935-001 935-001 935-002

Lager 3A PEEK 935-098 935-098 935-098 935-099

3 Dichtscheibe 1.4404 221-141.01 221-141.02 221-141.02 221-141.03

4 Lagerscheibe 1.4301 221-142.01 221-142.02 221-142.02 221-142.03

5* O-Ring EPDM 930-309 930-144 930-144 930-150

FKM 930-168 930-171 930-171 930-176

HNBR 930-632 930-633 930-633 930-634

6* O-Ring NBR 930-004 930-004 930-004 930-004

**7* V-Ring EPDM 932-046 932-021 932-021 932-024

FKM 932-030 932-033 932-033 932-035

HNBR 932-087 932-088 932-088 932-090

9 Laterne 1.4301 221-121.01 221-121.07 221-121.07 221-121.08

10 Distanzmutter 1.4305 221-147.02 221-147.02 221-147.02 221-147.01

15 Ventilteller X1 1.4404 221-113.01 221-113.02 221-113.02 221-113.03

17 Ventilteller X2 1.4404 221-117.12 221-117.03 221-117.04 221-117.32

28* O-Ring EPDM 930-276 930-276 930-276 930-350

FKM 930-277 930-277 930-277 930-269

HNBR 930-627 930-627 930-627 930-628

29* O-Ring NBR 930-026 930-026 930-026 930-026

30* O-Ring NBR 930-026 930-026 930-026 930-026

33 Sitzring N 1.4404 221-107.01 221-107.02 221-107.02 221-107.03

35 Verschluss 1.4404 221-144.01 221-144.02 221-144.02 221-144.03

43 Klemmverbindung KL 1.4401 221-507.02 221-507.04 221-507.04 221-507.09

46 Klemmverbindung KL 1.4401 221-507.06 221-507.06 221-507.06 221-507.06

401 Gehäuse V1 1.4404 221-101.27 221-101.28 221-101.29 221-101.30

402 Gehäuse V2 1.4404 221-102.52 221-102.53 221-102.54 221-102.55

420 Gehäuseanschluss U 1.4404 221-149.01 221-149.02 221-149.02 221-149.03

A Antrieb VARIVENT® Siehe Ersatzteilliste / Maßblatt für Antrieb VARIVENT®

B Steuerkopf S Siehe Ersatzteilliste für Steuerkopf S

Steuerkopf T.VIS® Siehe Ersatzteilliste für Steuerkopf T.VIS®

Fett RIVOLTA F.L.G. 100g Tube nicht im Dichtungssatz enthalten. 413-136

1) Im Dichtungssatz sind die Pos. 1, 5, 6, 7, 28, 29 und 30 enthalten
* Die mit * gekennzeichneten Pos. sind Verschleißteile
** Pos. 7 nicht fetten
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Pos. Benennung Werkstoff 3" OD 4" OD 6" OD

Dichtungssatz komplett 1) EPDM 221-304.26 221-304.26 221-304.27

FKM 221-511.95 221-511.95 221-511.96

HNBR 221-519.67 221-519.67 221-004164

1* Dichtring EPDM 924-085 924-085 924-085

FKM 924-083 924-083 924-083

HNBR 924-313 924-313 924-313

2
Lager PTFE/Kohle 935-002 935-002 935-002

Lager 3A PEEK 935-099 935-099 935-099

3 Dichtscheibe 1.4404 221-141.03 221-141.03 221-141.04

4 Lagerscheibe 1.4301 221-142.03 221-142.03 221-142.03

5* O-Ring EPDM 930-150 930-150 930-156

FKM 930-176 930-176 930-178

HNBR 930-634 930-634 930-863

6* O-Ring NBR 930-004 930-004 930-004

**7* V-Ring EPDM 932-024 932-024 932-028

FKM 932-035 932-035 932-039

HNBR 932-090 932-090 932-100

9 Laterne 1.4301 221-186.04 221-186.04 221-121.09

10 Distanzmutter 1.4305 221-147.01 221-147.01 221-147.01

15 Ventilteller X1 1.4404 221-113.04 221-113.20 221-113.08

17 Ventilteller X2 1.4404 221-117.33 221-117.31 221-117.36

28* O-Ring EPDM 930-350 930-350 930-350

FKM 930-269 930-269 930-269

HNBR 930-628 930-628 930-628

29* O-Ring NBR 930-026 930-026 930-026

33 Sitzring N 1.4404 221-107.03 221-107.03 221-107.04

35 Verschluss 1.4404 221-144.03 221-144.03 221-144.04

43 Klemmverbindung KL 1.4401 221-507.09 221-507.09 221-507.11

401 Gehäuse V1 1.4404 221-101.30 221-101.31 221-101.32

402 Gehäuse V2 1.4404 221-102.55 221-102.56 221-102.57

A Antrieb 221-183.01 221-183.01 221-603.01

B Steuerkopf S Siehe Ersatzteilliste für Steuerkopf S

Steuerkopf T.VIS® Siehe Ersatzteilliste für Steuerkopf T.VIS®

Fett RIVOLTA F.L.G. 100g Tube nicht im Dichtungssatz enthalten. 413-136

1) Im Dichtungssatz sind die Pos. 1, 5, 6, 7, 28 und 30 enthalten
* Die mit * gekennzeichneten Pos. sind Verschleißteile
** Pos. 7 nicht fetten
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Dichtungssätze für Wechselventil X_V

Pos. St. Benennung Werkstoff DN 25
1"

DN 40/50
1,5"/2"

DN 65/80
2,5"/3"

DN 100
4"

DN 125 DN 150
6"

1 1 Dichtring Ø 22 22 28 28 35 35

EPDM 924-084 924-084 924-085 924-085 924-088 924-088

FKM 924-082 924-082 924-083 924-083 924-087 924-087

HNBR 924-311 924-311 924-313 924-313 -- --

5 6 O-Ring Ø 42 x 3 60 x 3 85 x 4 113 x 4 138 x 4 158 x 5

EPDM 930-309 930-144 930-150 930-156 930-372 930-260

FKM 930-168 930-171 930-176 930-178 930-409 930-259

HNBR 930-632 930-633 930-634 930-863 -- --

6 1 O-Ring Ø 8 x 1,6 8 x 1,6 8 x 1,6 8 x 1,6 9 x 3 9 x 3

NBR 930-004 930-004 930-004 930-004 930-007 930-007

**7 2 V-Ring Ø 35-5 52-6 76-6 104-6 128-6 148-6

EPDM 932-046 932-021 932-024 932-028 932-060 932-042

FKM 932-030 932-033 932-035 932-039 932-062 932-041

HNBR 932-087 932-088 932-090 932-100 -- --

28 1 O-Ring Ø 15 x 3 15 x 3 23 x 3 23 x 3 29 x 3 29 x 3

EPDM 930-276 930-276 930-350 930-350 930-373 930-373

FKM 930-277 930-277 930-269 930-269 930-383 930-383

HNBR 930-627 930-627 930-628 930-628 -- --

29 1 O-Ring Ø 20 x 3 20 x 3 20 x 3 20 x 3 25 x 3 25 x 3

NBR 930-026 930-026 930-026 930-026 930-035 930-035

Dichtungssatz komplett

EPDM 221-304.24 221-304.25 221-304.26 221-304.27 221-304.28 221-304.29

FKM 221-511.93 221-511.94 221-511.95 221-511.96 221-511.97 221-511.98

HNBR 221-519.65 221-519.66 221-519.67 221-004164 -- --

Fett RIVOLTA F.L.G. 100g Tube nicht im Dichtungssatz enthalten (413-136) / ** Pos. 7 nicht fetten

Lagerungshinweis: Lagerung gemäß DIN 7716 / Relative Luftfeuchtigkeit ca.65%, Temperatur 15-25°C und lichtgeschützt
Beim Austausch der Dichtungen die Hinweise der Betriebsanleitung beachten! 
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